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Gdańsk, dnia 07.10.2022 r. 
GD.ROZ.2810.52.2022.ZP.AT    

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
WYJAŚNIENIE NR 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dokumentacja projektowa dla 

zadania „Przebudowa stacji pomp  nr 60 Gronowo”. Ogłoszenie o zamówieniu zostało 
opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.09.2022 r. pod numerem 
2022/BZP 00371373. 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej 
Zamawiającym) informuje, że w dniu  06.10.2022 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z 
wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710) udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1  
Czy zakres badań dla potrzeb sporządzenia dokumentacji geotechnicznej obejmuje również kanał 
odpływowy i pompowy?  
Odpowiedź: 
Tak ale tylko w obrębie pompowni. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje zmianę parametrów technicznych agregatów pompowych (P, Q)?  
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie nr 3 
Czy obiekt lub teren projektowania znajdują się aktualnie pod opieką konserwatora zabytków?  
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o określenie liczby innych budowli hydrotechnicznych występujących na obydwu kanałach  
(w tym budowli piętrzących). 
Odpowiedź: 
Pytanie dotyczy ,,Przebudowy kanałów podstawowych na polderze nr 60”. Na kanałach znajduje się 8 
szt. budowli hydrotechnicznych. 
 
Pytanie nr 5 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert określając je na 5 dni roboczych po dniu udzielenia 

odpowiedzi na powyższe pytania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
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